

Høje Taastrup A21 ApS

Søndergade 2, 5560 Aarup

CVR-nr. 42465704

Årsrapport 2023

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 26. februar 2024

Dirigent:

.....
Søren Balle

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Høje Taastrup A21 ApS
Adresse, postnr. By	Søndergade 2, 5560 Aarup
CVR-nr.	42 46 57 04
Stiftet	7. juni 2021
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Bestyrelse	Christian Winter Fladeland (formand) Per Baun Helios Peter Kaalund Højland Petersen
Direktion	Per Baun Helios
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje, udvikle og sælge eller udleje fast ejendom enten direkte eller indirekte gennem ejerandele i ejendomsselskaber af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 32.874.083 kr. mod et overskud på 254.275 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapitalen på 32.755.385 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at moderselskabet, Heimstaden Invest AB, understøtter selskabet med den nødvendige driftsfinansiering. Der foreligger aftale med RHB Development ApS, der forpligter begge parter hertil som minimum frem til og med 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttoresultat	-14.500	-26.850
	Resultat før finansielle poster	-14.500	-26.850
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.802.287	119.123
3	Finansielle indtægter	844.273	1.508.235
4	Finansielle omkostninger	-849.419	-1.419.806
	Resultat før skat	32.782.641	180.702
5	Skat af årets resultat	91.442	73.573
	Årets resultat	<u>32.874.083</u>	<u>254.275</u>
	Forslag til resultatdisponeringen		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	32.600.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.490.989	0
	Overført resultat	-32.216.906	254.275
		<u>32.874.083</u>	<u>254.275</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Finansielle anlægsaktiver		
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.490.989	3.688.702
		<u>36.490.989</u>	<u>3.688.702</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	67.977.931
	Udskudt skat	165.015	73.573
		<u>165.015</u>	<u>68.051.504</u>
	Likvide beholdninger	140.757	24.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>305.772</u>	<u>68.075.768</u>
	AKTIVER I ALT	<u>36.796.761</u>	<u>71.764.470</u>

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	32.490.989	0
	Overført resultat	-32.375.607	-158.701
	Foreslået udbytte	32.600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>32.755.382</u>	<u>-118.701</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.023.002	71.864.794
		<u>4.023.002</u>	<u>71.864.794</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.877	4.877
	Anden gæld	13.500	13.500
	Forpligtelser i alt	<u>4.041.379</u>	<u>71.883.171</u>
	PASSIVER I ALT	<u>36.796.761</u>	<u>71.764.470</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

Kr.	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-158.701	0	-118.701
Overført via resultatdi- sponering	0	32.490.989	-32.216.906	32.600.000	32.874.083
Egenkapital 31. decem- ber 2023	40.000	32.490.989	-32.375.607	32.600.000	32.755.382

Selskabet ejer samtlige aktier i A21 Taastrup ApS, der giver ret til 100 % af løbende udlodded udbytte.

Datterselskabet A21 Taastrup ApS (100 % ejet) har stillet forslag om udlodning af udbytte på 33.600 t.kr. i regnskabsåret 2023. Som følge heraf har ledelsen ved anvendelse af samtidighedsprincippet stillet forslag om udlodning af 32.600 t.kr. Herefter vil selskabets frie reserve udgøre t.kr. 1.109.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Høje Taastrup A21 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttoresultat i resultatopgørelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Rente- og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle aktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balance

Finansielle aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (som udelukkende omfatter associerede virksomheder) måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt.

Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning eller indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskursen.

I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi. Der udarbejdes nedskrivningstest, hvis det modtagne udbytte overstiger den forholdsmæssige andel af årets resultat, eller hvis den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i den underliggende virksomhed.

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede aktier, der af ledelsen anses som langfristet investering. Unoterede aktier måles til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Indestående på virksomhedens skattekonto er klassificeret under "Andre tilgodehavender".

Likvider

Likvide beholdninger omfatter selskabets indestående i bankforbindelse.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldig sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle – bortset fra virksomhedsovertagelser – er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	844.273	1.508.234
	<u>844.273</u>	<u>1.508.234</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-849.419	-1.419.508
Renteomkostninger til kreditinstitutter	0	-298
	<u>-849.419</u>	<u>-1.419.806</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Udskudt skat	91.442	73.573
	<u>91.442</u>	<u>73.573</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2023	4.000.000
Tilgang	0
Kostpris 31. december 2023	4.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-311.298
Årets resultat	33.198.287
Nedskrivning af goodwill	-396.000
Værdireguleringer 31. december 2023	32.490.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.490.989

Den regnskabsmæssige værdi på kapitalandele i dattervirksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i tilknyttede virksomheder på 33.719.169 DKK, og goodwill med regnskabsmæssig værdi på 2.771.820 DKK.

Goodwill afskrives lineært over 10 år.

Hovedtal for virksomhedens tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2023:

Navn og hjemsted (kr.)	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tilknyttede virksomheder			
A21 Taastrup ApS	100 %	33.719.169	33.198.287

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen, hvor Høje Taastrup A21 ApS er udpeget som administrations-selskab (CVR-nr. 42 46 57 04). Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre en yderligere hæftelse for selskabet.

8 Nærtstående parter

Modervirksomhed	CVR / Org-nr	Hjemsted	Ejerandel
Heimstaden Investment AB	556 788 1205	Malmø, SE	50,0 %
RHB Development ApS	33 63 72 41	Aarup, DK	50,0 %

Koncernregnskabet for modervirksomheden, Heimstaden Invest AB, kan rekvireres på virksomhedens hjemmeside: [Heimstaden AB - Investors - Results and Presentations - Annual Reports](#)

Koncernregnskabet for modervirksomheden, RHB Development ApS, kan rekvireres på Erhvervsstyrelsens hjemmeside cvr.dk.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Baun Helios

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 3ab0011f-034d-4bbf-b7ed-1ee065cb02ad

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-02-26 11:30:04 UTC



Per Baun Helios

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 3ab0011f-034d-4bbf-b7ed-1ee065cb02ad

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-02-26 11:30:04 UTC



Søren Balle

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: cfaa6fad-93b7-4035-b1bb-a9e804fe1713

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-02-26 11:47:10 UTC



Peter Kaalund Højland Petersen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 22f3c2c3-6c85-43c3-915f-2125fde009c9

IP: 77.221.xxx.xxx

2024-02-26 12:01:31 UTC



Christian Winther Fladeland

Formand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: dfab91da-0215-403d-8134-9d581849a874

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-26 12:44:22 UTC



Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-26 14:45:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1N648-FK4IE-DLIWY-QNFL3-PAGLE-7HZVA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**